БЕЛГОРОДСКАЯ   ОБЛАСТЬ

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ПОПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

Поповка
	«
	15
	»
	сентября
	2023 г.
	№
	9

О закреплении направлений деятельности за депутатами земского собрания Поповского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области четвертого созыва
Заслушав и обсудив информацию депутата земского собрания Поповского сельского поселения Каташиной Александры Дмитриевны о закреплении направлений деятельности за депутатами, земского собрание Поповского сельского поселения р е ш и л о:
1.Закрепить направления деятельности за депутатами земского собрания Поповского сельского поселения согласно приложения.
2. Обнародовать данное решение в Порядке, определенном Уставом Поповского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу Поповского сельского поселения Горбатенко Ю.И.
Глава
Поповского сельского поселения                                         Ю.И. Горбатенко

Приложение

к  решению земского собрания

Поповского сельского поселения

от 15 сентября 2018 года № 9
Список

закрепленных направлений деятельности за депутатами Поповского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области четвертого созыва
	№

п/п
	Ф.И.О.  депутата
	Перечень направлений деятельности

	1.
	Бычихин Кирилл Сергеевич
	Работа с молодежью

	2.
	Павленко
Елена Анатольевна
	Организация культурно-массовой работы с населением

	3.
	Горбатенко

Юлия Ивановна
	Благоустройство территории

	4.
	Угрюмов Николай Юрьевич
	Строительство и ремонт дорожной сети

	5.
	Лукинов

Руслан Николаевич
	Развитие малого бизнеса

	6.
	Бычихин
Владимир Анатольевич
	Взаимодействие со службами, организациями, учреждениями, расположенными на территории

	7.
	Самохвалова

Алла Ивановна
	Работа с общественными организациями, органами ТОС

	8.
	Каташина Александра Дмитриевна
	Организация социальной защиты населения

	9.
	Мелкумова
Татьяна Васильевна
	Жилищное строительство и его благоустройство

	10.
	Придачина
Лариса Николаевна
	Развитие ЛПХ и участие в программе «Семейные фермы Белогорья»